



Prefeitura Municipal de Barrinha

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 041

FORNECEDOR: EMILIANAS COMERCIAL LTDA

48.873.648/0001-07

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0006 Disco rígido externo 2TB preto com case	100,00	720,000	72.000,000	4,33%
0036 Roteador 450 mega 4 portas lan Dual Band	50,00	295,000	14.750,000	0,20%
QTD: 2			VALOR TOTAL:	86.750,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 041

FORNECEDOR: MEIRI MITIKO SUZUKI NAKAMURA

03.688.940/0001-03

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0001 Alicate de Crimpar Cabo de Rede CAT6	3,00	62,000	186,000	0,85%
0002 Cabo de energia padrão brasileiro para fonte ATX	50,00	10,500	525,000	1,87%
0003 Cabo De Rede Internet Utp Cat-6 Caixa 305 Metros Cat6	6,00	1.760,000	10.560,000	0,72%
0004 Cabo De Rede Patch Cord Cat6 de 1,5m	30,00	10,500	315,000	2,51%
0005 Caixa de som portatil USB P2 para computador minimo 3w potência	150,00	41,000	6.150,000	1,66%
0007 Estabilizador Bivolt Protetor Eletronico 500va P/ Pc Tv	100,00	170,000	17.000,000	0,66%
0008 FRAGMENTADORA DE PAPEL 110V. CORTA 10 FLS A4 (75G/M) EM	20,00	1.300,000	26.000,000	2,81%
0009 Fonte Atx 500w Reais	200,00	130,000	26.000,000	33,62%
0010 Gabinete ATX	30,00	164,000	4.920,000	0,59%
0012 HD Externo 4TB Portátil USB 3.0	100,00	835,750	83.575,000	-0,00%
0013 HD SSD 120gb	200,00	110,000	22.000,000	49,94%
0014 Headset P2 Office 10 preto	30,00	65,000	1.950,000	2,93%
0015 Hub Switch 05p 10/100 Rj45 Gigabit	30,00	116,240	3.487,200	-0,00%
0017 LEITORA DE CARTÃO DE CERTIFICADO DIGITAL USB	30,00	103,860	3.115,800	-0,00%
0019 Monitor LCD 24" HDMI preto 110V/220V	20,00	690,000	13.800,000	10,43%
0020 Mouse optico preto usb 3 botões	250,00	15,600	3.900,000	-0,00%
0021 Mouse pad liso com base emborrachada	50,00	13,700	685,000	0,29%
0022 Nobreak 1200va bivolt Tomadas minimo: 6 Microprocessado: Sim	50,00	990,000	49.500,000	0,15%
0024 Pendrive 16gb	100,00	47,000	4.700,000	0,06%
0025 Pendrive 32gb	100,00	45,000	4.500,000	0,84%
0026 Pendrive 64gb	100,00	57,500	5.750,000	0,26%
0027 Pentes de memória DDR3 de 8gb para PC 1333MHZ	30,00	270,000	8.100,000	0,80%
0028 Pentes de memória DDR3 de 8gb para PC 1600MHZ	30,00	180,000	5.400,000	0,13%
0029 Pentes de memória DDR4 de 4gb para PC 2400MHZ	30,00	208,000	6.240,000	0,73%
0030 Pentes de memória DDR4 de 8gb para PC 2400MHZ	100,00	380,000	38.000,000	0,99%
0031 PLACA MÃE (Compatível com soquete processadores AMD) SUPORTE	100,00	715,000	71.500,000	0,23%
0032 PLACA MÃE (Compatível com soquete processadores INTEL)	100,00	580,000	58.000,000	0,51%
0038 Suporte Para Gabinete Com Regulagem	50,00	41,000	2.050,000	1,49%
0039 Switch 8 portas 10/100/1000	20,00	212,000	4.240,000	0,55%
0040 Switch 16 portas 10/100/1000	30,00	770,000	23.100,000	1,88%
0042 Teclado padrão USB com 107 teclas, conexão USB 2.0, layout ABNT 2.	250,00	60,000	15.000,000	0,70%
0043 Testador de Cabo de Rede	3,00	62,200	186,600	-0,00%
0045 Filtro De Linha Usb 7 Portas Com Chave Seletora 2.0	10,00	54,000	540,000	0,13%
0046 Nobreak 1500va Online Senoidal Bivolt com no mínimo 6 Tomadas	5,00	5.300,000	26.500,000	5,06%
QTD: 34		VALOR TOTAL:	547.475,600	

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 041

FORNECEDOR: VANGUARDA INFORMATICA LTDA

27.975.551/0003-99

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0041 Switch 48 Portas 10/100/1000	20,00	2.690,000	53.800,000	41,61%
QTD: 1			VALOR TOTAL:	53.800,000

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 041

FORNECEDOR: VENDOR - INFORMATICA, IMPORTACAO, INDUSTRIA, COMERCIO, RECARGA E 27.193.666/0001-60
MANUTENCAO LTDA

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0037 Scanner Mesa Profissional configurações minimas: Velocidades de	5,00	2.720,000	13.600,000	11,64%

QTD: **1** VALOR TOTAL: **13.600,000**

Relatório por Vencedor / Lotes Fracassados/Cancelados/Desertos

Processo N° 041

FORNECEDOR: LOTES/ITENS FRACASSADOS/CANCELADOS/DESERTOS/EMPATADOS

LOTE/ITEM	QUANTIDADE	VALOR UNITARIO	VALOR GLOBAL	DESCONTO
0011 HD de 1TB para PC	10,00			
0016 Kit C/ 100 Conector Rj45 Cat6 Blindado Rj 45 Lan Plug Rede	10,00			
0018 Microfone sem Fio Características mínimas: Resposta de Frequência de	15,00			
0023 Pasta Térmica Com Prata Para Processador 5 gramas	5,00			
0033 Processador Número de núcleos: 6. N° de threads: 12. Frequência	50,00			
0034 Processador N° de núcleos de CPU: 4 - Threads: 4 - N° de núcleos de	50,00			
0035 Rack Piso Servidor 36u Padrao 19x1070mm	3,00			
0044 Testador Localizador De Cabo Rj45 Rj11 Coaxial	3,00			
QTD: 8			VALOR TOTAL:	